



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ
Λ. Πασσαρώνος 1, Ελεούσα Ιωαννίνων
E-mail: asxol.epitropi@zitsa.gov.gr
Τηλ.: 2653360011

Ελεούσα, 28/02/2020

Αρ. Πρωτ :28

Θέμα: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ »

Α Π Ο Φ Α Σ Η 15/2020)

ΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006).
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α /7-6-2010).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4441/2016,ΦΕΚ 227/Α/6-12-2016 .
5. Τις διατάξεις της με αριθ. 8440/24-2-2011 απόφαση του ΥΠ.ΕΣ.Α &ΗΔ. “Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών”.
- 6.Την Υπουργική Απόφαση Αριθ. οικ. 1940/2018 με ΦΕΚ 310/Β/2-2-2018 τροποποίηση της αριθ. 8440/2011 (Β΄318) υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λειτουργίας των σχολικών επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων αυτών».
7. Την υπ’ αριθ. 13172/17.3.1995 (ΦΕΚ 217Β/1995) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων
8. Την ΚΥΑ 58510/21-09-2009 .
9. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018, ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018.
 10. Την υπ. αρ. 1/2020 Απόφαση Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης με ΑΔΑ Ω7ΡΖ469ΨΗ2-BY7.
 11. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 3537/Β/20-9-2019.
 12. Το αίτημα με ΑΔΑΜ:20REQ006321739 2020-02-20
 13. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ:20REQ006321843 2020-02-20.
 14. Την πρόσκληση με αρ.πρωτ.20/20-02-2020
15. Την αναγκαιότητα προμήθειας οικοδομικών υλικών για τις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ζίτσας.

16. Την υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ζίτσας αξίας τρεις χιλιάδες είκοσι οκτώ ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (3028,33 ευρώ) με ΦΠΑ με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και συγκεκριμένα:

A.A.	Περιγραφή είδους	ΤΥΠΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία
1	ΛΑΜΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 40Χ3	ΜΕΤΡΟ	60,000	1,8900	113,40
2	BENZINOKΟΛΛΑ ΓΕΝ.ΧΡΗΣΕΩΣ 1KG R-500	TEM	6,000	6,7000	40,20
3	ΣΠΑΤΟΥΛΑ INOX BENMAN 2.5" 63MM	TEM	2,000	4,0000	8,00
4	ΔΑΠ ΠΛΑΣΤ. MAT DARK GREY MATZIK	M2	12,000	15,0000	180,00
5	HAMMERITE 750ML	TEM	12,000	10,0000	120,00
6	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ AGB ΜΕΣΟΠΟΡ.75 ΧΡΥΣΗ	TEM	10,000	5,0000	50,00
7	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΑΚΡΥΛΙΚΗ MORRIS 280ml	TEM	24,000	0,9000	21,60
8	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ PU FOAM 750 DEN BRAVEN	TEM	10,000	3,0000	30,00
9	ΧΡΩΜΑ ΚΙΜΩΛΙΑΣ 750ML 9(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ)	TEM	3,000	7,0000	21,00
10	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ OXY POWER 1L.ST078	TEM	5,000	4,0000	20,00
11	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 3ΕΚ	TEM	5,000	1,0000	5,00
12	ΡΟΛΟ Ν24 ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ROLEX	TEM	3,000	16,0000	48,00
13	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΛΟ 2.1/2" MORRIS	TEM	5,000	3,0000	15,00

14	ΧΡΩΜΟΣΥΝΘΕΣΕΙΣ BIBEXΡΩΜ	ΛΙΤΡΟ	180,000	3,9000	702,00
15	VIVE PRIMER ΑΣΤΑΡΙ 10L	TEM	2,000	31,9000	63,80
16	ΝΑΥΛΟΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕΣΣΑΙΟ (370GR) 4X5	TEM	10,000	1,4000	14,00
17	ΧΑΡΤΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΟΝΤΟΥΛΕ	ΚΓΡ	63,000	1,0000	63,00
18	ΠΑΤΟΧΑΡΤΟ 0.12 N100-N220	ΜΕΤΡΟ	10,000	0,5000	5,00
19	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛ.ROOFING FLEX 30CM ΚΕΡ-ΜΑ	ΜΕΤΡΟ	15,000	6,0000	90,00
20	ΚΕΡΑΜΙΔΙ ΣΟΥΗΔΙΚΟ ΜΕΤΑΛ.ΧΡΩΜ.	TEM	210,000	0,7200	151,20
21	ΒΡΥΣΗ 1/2" CIM	TEM	50,000	5,0000	250,00
22	ΤΕΦΛΟΝ ΜΙΚΡΟ CHERBROS- DIMCO	TEM	20,000	0,4000	8,00
23	ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧ. 1/2X1/2 B.T	TEM	30,000	0,8000	24,00
24	ΓΩΝΙΑ ΜΟΝΟΣΩΛ 16X1/2" ΘΗΛ ΣΤΗΡ	TEM	20,000	2,0000	40,00
25	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΟΝΟΣΩΛ.Φ16 HANSFLEX ΓΚΡΙ	ΜΕΤΡΟ	200,000	0,9000	180,00
26	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2" CIM	TEM	20,000	3,0000	60,00
27	ΣΠΙΡΑΛ 30ΕΚ ΣΥΝΔΕΣ.INOX	TEM	10,000	1,5000	15,00
28	ΣΠΙΡΑΛ 40ΕΚ ΣΥΝΔΕΣ.INOX	TEM	10,000	1,6000	16,00
29	ΛΑΣΤΙΧΟ ΒΡΥΣΗΣ 1/2" ΚΙΤΡΙΝΟ	ΜΕΤΡΟ	200,000	0,4400	88,00
ΣΥΝΟΛΟ			1.207,000		2.442,20
ΦΠΑ					586,13
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3028,33

Β. Αναθέτουμε την προμήθεια στην επιχείρηση «ΑΦΟΙ Μ. ΜΠΟΤΣΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ», ΑΦΜ: 999425580, ΔΟΥ: ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ με στοιχεία επικοινωνίας: ΒΙΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Τ.Κ.:45500, ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2651057650.

Γ. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της ανάθεσης.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από την επιχορήγηση του Υπουργείου Εσωτερικών για συντήρηση-επισκευή των σχολικών κτιρίων.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ